



**Urząd Miasta i Gminy
w Strzelinie**
ul. Ząbkowicka 11, 57 – 100 Strzelin

Godziny otwarcia:

poniedziałek	7:45 – 15:45
wtorek	7:45 – 17:45
środa	7:45 – 15:45
czwartek	7:45 – 15:45
piątek	7:45 – 13:45

Strzelin 19.07.2017 r.

REFERENCJE

Zaświadczam, że Pani architekt krajobrazu, dendrolog, inspektor nadzoru terenów zieleni mgr inż. Dominika Krop – Andrzejczuk prowadząca firmę Pracownia Architektury Krajobrazu IKROPKA, NIP: 899-239-32-30, z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Powstańców Śląskich 118, wykonała na zlecenie Gminy Strzelin w sierpniu 2015 r. Opinię dendrologiczną dotyczącą 6 drzew pomnikowych rosnących na terenie gminy Strzelin (3 lip w m. Gościęcice oraz 3 dębów – tzw. „Krzyżowe Dęby”) oraz lipy drobnolistnej w m. Nowolesie w kontekście ich stanu sanitarnego oraz zakresu prac pielęgnacyjnych i konserwacyjnych na w/w drzewach. Opinia miała na celu ocenę stanu sanitarnego 6 drzew uznanych za pomniki przyrody (3 lip tworzących aleję lipową w miejscowości Gościęcice oraz 3 dębów – tzw. „Krzyżowe Dęby” i jednego drzewa lipy drobnolistnej w miejscowości Nowolesie. Opracowanie zawiera również zalecenia i wskazówki do dalszego postępowania z drzewami. Szczegółowe rozwiązania przedstawiono dla „Dębów krzyżowych” na których stwierdzono obecność ściśle chronionego gatunku chrząszcza *Pachnicy dębowej*. Opinia została sporządzona szczegółowo, z uwzględnieniem obowiązujących przepisów w zakresie ochrony środowiska i ochrony przyrody, a wnioski i zalecenia precyzyjnie skonstruowane. Opracowanie stanowiło podstawę do złożenia wniosku o wydanie zezwolenie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu na odstępstwo od zakazów w stosunku do gatunków dziko występujących zwierząt objętych ochroną.

Stwierdzam, że zespół kierowany przez Panią architekt krajobrazu, dendrolog i inspektor nadzoru terenów zieleni mgr inż. Dominikę Krop – Andrzejczuk wykonuje swoją pracę, wykazując się znajomością szerokiej wiedzy z zakresu dendrologii, fauny, flory i jej znaczenia dla środowiska. Dokumentacja została przygotowana rzetelnie, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Współpraca z Panią mgr inż. Dominiką Krop – Andrzejczuk przebiegała bez zarzutu, a podczas wykonania powierzonych jej prac wykazała się dużą wiedzą i doświadczeniem zawodowym, potwierdzonym wykształceniem. Prace wykonane zostały z należytą starannością. Niniejszym wyrażam swoje zadowolenie z dotychczasowej współpracy z Pracownią Architektury Krajobrazu IKROPKA Dominika Krop - Andrzejczuk i tym samym polecam do współpracy innym instytucjom publicznym i prywatnym.

BURMISTRZ
Dorota Pawnuł